ãmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

Pato Bragado, 29 de março de 2019.

Oficio n°031/2019.

A Sua Excelência Senhor
LEOMAR RONDEM
DD. Prefeito Municipal
Pato Bragado -1k

Assunto: encaminhamento de DECRETO LEGISLATIVO
Senhor Prefeito:

Para os devidos fins, estamos encaminhando em anexo a cópia do

DECRETO LEGISLATIVO N° 063.  relativa a Prestação de Contas do Município de

Pato Bragado, exercício financeiro de 2017, aprovada por unanimidade de votos neste

Legislativo Municipal, para cujo teor solicitamos as devidas providencias.

Ao ensejo, firmamo-nos com estima e consideração.

Atenciosamente.

ADILSON MANHABOSCO
Presidente

Av. Willy Barth, 2889— Centro — Fone: (45) 3282-1374 - email: carriarapb@bol.com.br
www.camaravatobragado.nr.gov.br  — CEP 85948-000 — Pato Bragado - Paraná

Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N° 063/2019
Ementa: Aprova as Contas do Município de Pato Bragado, Relativa ao Exercício

Financeiro de 2017.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO,
Estado do Paraná, aprovou, e eu, Presidente, Promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica aprovada as Contás do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, relativa ao exercício financeiro de 2017.

Art. 2° - Fica ratificada o Parecer Prévio n° 334/18, do Tribunal de Contas do
Estado do Paraná, aprovando as aludidas contas.

Art. 3°- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 26 de março de 2019.

YCCUOr
Lucas Blatt

12 Secretário
Adilson Manhabosco

Presidente

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL
v--T feita co

DE  2-Jostse-'s Rs   cx32-

CADERNO

ASSINATURA RESPONSÁVEL

PUBIAtADO NO DIÁRIO OFICIAL
vi  turve. te  LILO

mit:5 / 1) /ISpis  fr4)

cAD00.40, 	(to\ Ç *

A PA

ASSINATURA RESPONSÁVEL

PO:fr'"

Av, Willy Barth, 2889 — Centro — Fone: (45) 3282-1374 - 	camarapbObol.com.br
www.camarapatobragado.pr.gov.br  — CEP 85948-000 — Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002